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                   En flott gjeng som jobber på vårt nye kjøkken - 

      ganske ofte -  tusen takk!      

                  

                  

                  

                  

   God Påske! 
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OVERMESTERS HJØRNE 

Kjære brødre 

Da er vi kommet i gang med vår terminen for loge året 
2026.  

Våren lar nok ennå vente på seg, men vi har snart lagt bak 
oss 2 ganske aktive loge måneder.  Oppmøtet fra brødrene 
må sies å ha vært bra og det lover jo godt, men jeg vil min-
ne alle om å møte så ofte som dere kan. Dette styrker vårt 
samhold, skaper god stemning og fine samtaler også på 
etter- møtene. 

Vi gjennomførte en vellykket Festloge i slutten av januar.  

Med hele åtti deltakere, fin seremoni, fantastisk mat og meget god stemning. 

All honnør til brødre, søstre og gjester som gjorde dette til en fin kveld, og en spe-
siell takk til de brødrene som har stått på for klargjøring og gjennomføringen av 
denne fine kvelden. 

I februar tok vi imot en ny bror til Den Edle Kjærlighetsgraden. Vi er heldige som 
med hver termin har nye brødre som tar steget dypere inn i vår Orden. 

I mars skal vi ha en Venneaften som det jobbes godt med nå i forberedelsene slik 
at vi også I framtiden kan styrke vår broderkjede med flere ledd før sommeren. 

Vi har noen spennende måneder foran oss før sommeren. 

I april vil vi i forbindelse med tildelingen av 40 års veteranjuvel til bror eks DSS 
Fred Davidsen få besøk fra Storlogen. Dersom alt går etter planen, vil vår egen 
Stor Sire Geir Småvik besøke oss, - og stå for tildelingen den 22 april. Dette ser vi 
fram til. 

Men å hedre våre veteraner stopper ikke der. Vi vil på det siste møte i mai få flere 
hedersgjester og tildelinger. Hele 4 brødre vil motta 25 års veteranjuvel, og 1 bror 
har hele 50 år bak seg i Odd Fellow.  

     

                          Med hilsen i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

        Bengt Solstad Hansen 

                Overmester 

 



ONSDAG 7. JANUAR 2026 KL. 1900 BLE DET AV-

VIKLET MØTE I LOGE NR. 70 KVITBJØRN I OR-

DENSHUSET I HAMMERFEST. 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Møtet  ble åpnet og ledet av OM Bengt Solstad Han-

sen.  Det var 31 brødre + gjest Runar Waag, fra  loge 14 

Polarlys, Harstad. 

.   

Storrepr. Edvard Rognlid  tok for seg  en hel rekke endringer som vil bli 

lansert etter hvert  i hele Ordenen, «Vår felles framtid» Disse emnene ble 

det orientert  om på møte i Distriktsrådet. 

 

Kjøkkentjenesten ble ivaretatt av brr. Jan Egil Aune og 

Øistein P. Storelv.  De hadde laget fine snitter til            

ettermøtet; det ble tydelig satt pris på av brødrene. Vel 

blåst !  

 

Som siste post på taffelet holdt Eks OM Nils-Johan Lund 

(bilde) en tale hvor han tok for seg emnet  «Hva venter 

oss i året som vi nu står på terskelen til?»   

Han tok for seg dagens situasjon i verden om hvor skjørt 

og uforutsigbart livet egentlig er. Vår Orden anmoder oss 

bl.a. om det å ta vare på hverandre.   Det var mange fine og 

aktuelle ord til ettertanke. Tenk på det! 
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OM Bengt Hansen 

Eks OM  

 Nils-Johan Lund 



LOGEMØTE 21.1.2026 I ORDENSHUSET I HAMMERFEST 
Tekst: Fred Davidse  foto: Fred Davidsen og Petter Ridder-Nielsen 

Møtet ble åpnet etter ritualet kl. 1900 av OM Bengt  Solstad Hansen.    

Møtet var hovedsaklig  rettet mot  rapportering fra nemnder. Det var 34 

brødre tilstede + en gjest, Runar  Waag fra loge 14 Polarlys, Harstad. 

Etter at rapportene var levert fra de enkelte, ble 

logen lukket. 

De tilstedeværende ble invitert til bords av UM 

Jan Rudi Pedersen.  Han orienterte om kvel-

dens meny som besto av INDISK KYLLINGSUP-

PE og dessert.  Maten smakte virkelig godt! Vi takker kjøkkenko-

miteen for nydelig mat  som var laget av  brr. Leif Arne Asphaug 

Hansen og Ulf Mathisen. 

Sekr.  Petter Ridder- Nielsen  tilbrakte Jul og nyttårshelgen  i Cebu på Filippinene. Han  øns-

ket å få kontakt med en loge og sendte en mail -og ble kontaktet av en Overmester - da be-

gynte ballen å rulle. Kort fortalt ble det avtalt møtedato, 6. desember på SVJ hotel i Cebu, 

Filippinene.  Kleskode hvit skjorte, sort bukse og sorte sko.  De  hadde ikke noe logehus, der-

for brukte de forannevnte hotell til alle møtende. Møteutstyr  var lagret på hotellet. 7 faste 

medlemmer. Logen var i ferd med å få inn nye medlemmer. Hele møtet foregikk på Engelsk. 

 

Bilde til venstre: Logen i MANILA -v/

OM,ble tildelt  vår glass-isbjørn. 

 

Bilde til høyre: OM i CEBU ble tildelt vår 

vimpel. 

Vår sekretær holdt foredrag omkring temaet i vår loge. Han syntes dette var en flott opple-

velse - det var flere  måter å gjennomføre møtet som lignet på hvordan vi gjør de forskjellige 

delene. Bror Petter gleder seg til å få et gjensyn med logen der nede. 
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f.v  Ulf Mathisen og  Leif Arne A. 

Hansen 

BENGT  SOLSTAD HANSEN 

OVERMESTER 



 

LEIRFORENINGSMØTE I ALTA TORSDAG 22.1.2026 KL. 1900. 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Torsdag 22.januar kl. 1400 startet  7 patriarker  fra Hammerfest  for å delta i møte i Ham-

merfest og Alta leirforening i Ordenshuset i Alta. Disse var Kjetil Solvang (sjåfør), Jarle Mart-

hinsen,  Jan Egil Aune, Fred Davidsen, Nils-Johan Lund,  Svein Kivijervi og Georg Liland. Per 

Valved  kom i egen bil.  Det var en god del tåke på turen til Alta, men føre-

ren hadde full kontroll.  

 Etter ën kopp kaffe på Sentret, dro vi til Ordenshuset. Vi kom til logebygget 

såpass tidlig  at noen av oss deltok i klargjøring av logesalen. Som vanlig blir 

vi godt mottatt av patriarkene i Alta.  

Møtet ble åpnet  etter  ritualet kl. 1900  av  Høvedsmann Jarle Marthinsen, 

hvor hovedsaken  var gjennomgang av regnskap. Det var 15 patriarker til 

stede. 

Etter at møtet var avsluttet  og lukket ble vi invitert til bords av Nest Hø-

vedsmann Jan Egil Aune.. Som så mange gang før var det Henry Hansen  og 

Harald Mikkelsen som hadde ansvaret for kjøkkenet. Vi  ble servert «Henry 

spesial», - en deilig  gryterett med dertil deilig påfølgende dessert . Takk for 

maten Henry og Harald! 

 

Kapellan Nils-Johan Lund holdt Etisk post hvor han snakket litt om kritikk og 

gode råd. Det kan være lett å falle for fristelsen til å gi  kritikk.  Det er kanskje 

ikke  like lett å være den kritiserte. Med alle  de lover, retningslinjer og for-

skrifter som vår Orden bygger på, er det et urimelig krav at vi alltid skal gjøre  

alt korrekt. 

I god Odd Fellow-ånd bør man alltid gå frem på en slik måte, at også brødre 

med dårlig selvfølelse oppfatter kritikken som nyttig og konstruktiv. En klok 

mann sa: «Bli ikke ergerlig av kritikk -lær av den»  Vi må alle være varsomme 

og forståelsesfulle. Dette var en del av de momenter  Bror Nils -Johan tok for 

seg på den etiske posten, noe vi alle bør tenke på!  Takk! 

 

 

 

 

HENRY  HANSEN 

NILS -JOHAN 

LUND 

JARLE MARTHINSEN 

HØVEDSMANN 



FESTLOGE I ORDENSHUSET HAMMERFEST 

31.1.2026. 

Arr. Loge nr. 70 Kvitbjørn. 
Tekst: Fred Davidsen      Foto: Jarle Marthinsen 

Lørdag 31.1.2026 kl. 1830 var Odd Fellow-huset i Hammerfest fylt til randen av 

gjester, medlemmer av Loge nr. 79 Meridian og Loge nr. 70 Kvitbjørn og. Det 

var totalt et antall 

på 80   gjester + 

personer som bisto 

med servering . Det 

ble et vellykket ar-

rangement som ble 

ledet av OM Bengt 

Solstad Hansen. 

Det hele startet i lo-

gesalen med sang, 

vakker musikk og velvalgte ord. En tent stjernehimmel satte 

en spiss på det hele. Etter avsluttet møte i logesalen, ble 

gjestene invitert til bords av UM Jan Rudi Pedersen.   

Menyen besto av  Forrett: Kremet aspargessuppe, Hoved-

rett:  Langtidsstekt sennepsmarinert svinenakke++, Des-

sert:  Eton Mess med friske bær +.   

Det må sies at maten var kjempegod! All honnør til  våre lo-

kale kokker, John Erik Nilsen, Jan Rudi Pedersen, Odd Sigurd 

Løkke, Andreas Mølmann....  Etter at hovedretten var av-

sluttet var det tid for taler.  

Den første var DSS Sølvi Løkke.  Hun syntes det var en fin opplevelse å sitte i lo-

gesalen å bare lytte, og sendte en takk til Tor Arne  for fin musikk. 

OM i loge nr. 70 Bengt Solstad Hansen takket for fremmøte og håpet at vi alle 

ville haen fin stund sammen i V .K. og S. - omsatt til handling! 

.        7 

Fra V: Storrepr. Katrine Riebe Jacobsen og husbond, OM Merethe  Horn, DSS Sølvi Løkke, 

OM Bengt Hansen og hustru,  Eks Stor Skm Bjørn E Hansen og Gunn  ,  

       Storrepr. Edvard Rognlid 

Så ut til å kose seg 



Forts. 

OM i loge nr. 79  Merethe Horn hadde re-

spekt og takknemlighet for guttenes glede til 

å lage mat. Det skulle de også begynne med i 

deres loge!     Til neste møte kjøpte de PIZZA!  

- så da så…… 

Etter at taffelet var hevet ble det ordnet til 

småbord hvor  de tilstedeværende hygget seg 

utover i de små timer.  Vel blåst for vår loge! 

Som det fremgår av bildene var det tett med folk til stede og 

god stemning! 

                    Oooooooooooooooooooo 
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Vår OM Bernt Solstad Hansen 



†       

Konrad Thomassen   

Det var med tungt hjerte vi den 29. januar 2026 fikk den triste mel-

dingen om at vår gode bror Konrad hadde  avgått med døden. Han var nettopp 

operert på UNN og var smilende, blid  og optimistisk for tiden fremover.  Dess-

verre ble det ikke slik.  Takk for alle gode minner .Konrad - vi glemmer deg aldri 

Vi lyser fred over hans minne 

 

   Vår bror ble begravet 10. februar fra Alta kirke. Fra logen vår  deltok Bjørn Erik 

Hansen, Odd Sigurd Løkke, Jarle Marthinsen og Svein Sigvartsen.  Etter at begra-

velsen var avsluttet, ble det servert Konrads lapskaus.  Ordenshuset i Alta var 

fullt med mennesker i som kom for å ta farvel med Konrad. 

                                                                      10 

                       † 

                 Odd Selnes  

Vi minnes en kjær Odd Fellow-bror, en god bror gjennom 58 år. Vi tak-

ker for det vennskapet, den lojaliteten og det engasjement gjennom 

alle disse årene, Odds varme og verdier vil leve videre blant oss.                    

 Med broderlig hilsen i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet                           

Vi lyser fred over hans minne 

Etter begravelsen 30. desember, var det samling i Odd Fellow 

huset, hvor flere brødre sørget for dekking av bord og bevert-

ning  m.v.  Fam. Selnes satte stor pris på  den hjelpen som de 

fikk!  Kfr. vedlagte foto. «til loge 70  Kvitbjørn. Tusen takk for 

hjelpa « fra Gerd Selnes. -  står det på merkelappen.  



 

 

 

MØTE I LOGE NR 70 KVITBJØRN 4.FEBR. 2026 I ORDENSHUSET I 

HAMMERFST 

Møtet ble ledet av OM Bengt Hansen. Det var 27 brødre til stede. Møtet be-

handlet hovedsakelig Regnskap og rapporter fra de forskjellige 

nevndene. 

Det ble avholdt minnestund over avdøde bror, EksOM Konrad 

Thomassen som avgikk med døden den 29.1.2026. OM leste 

hans ordensvita, en kort minnetale og 1 minutts stillhet. (Side 

9) 

OM minnet om Thomas Wildeys fødselsdag 17. januar 1782 og 

i store trekk hvilken betydning han hadde for vår Orden. 

 

Eks Stor SKM Bjørn E Hansen takket  for vel utført festloge Det var 

et arrangement som logen kan være stolt av.  

 

Etter at logen vare lukket ble brødrene invitert til bords hvor godbitene som var 

igjen etter festlogen ble fortært. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

    OM Bernt S Hansen 



MØTE I LOGE NR. 70 KVITBJØRN 18.FEBRUAR 2026 I ORDENS-

HUSET I HAMMERFEST - 2.grad 
Tekst og foto: Fred Davidsen 

Møtet ble åpnet av Overmester Bengt Solstad Hansen etter ritualet til Den edle 

kjærlighets grad. Etter kort åpning, ble logen gjort klar til å foreta innvielse i 

foran nevnte grad av bror Jan Steve Sørensen. 

Det var 32 brødre og 2 gjester til stede. En av gjestene, Runar 

Waag, ble formelt ønsket velkommen som bror av vår loge.  Han 

kom opprinnelig fra Loge 14 Polarlys i Narvik. Vi ønsker ham vel-

kommen til vår loge. Den andre gjesten var Alf Samuelsen, Loge 

76 Stiklestad. Han  var i Hfest i 

forbindelse med arbeide. Hans 

dialekt fortalte at han var her 

nordfra  - han ankom logen 

sammen med bror Jan Olaf 

Mølmann. 

Forfremmelsen av Jan Steve 

Sørensen til Den edle kjærlig-

hetsgrad ble flott gjennom 

ført av OM og hans medlem-

mer. Etter avslutning i logesa-

len, ble brødrene invitert til 

bords.  Der serverte kjøkkenkomiteen varme 

karbonadesmørbrød. Komiteen besto av Ketil 

Johnsen, Arne Moe jr., Ove Brun Mathisen og 

Eirik Johansen. 

OM Bengt Hansen gratulerte med den nye 

graden og holdt en fin tale til bror Jan Steve 

omkring EKGraden. 

EKS OM Jarle Marthinsen som er vår brors fadder, holdt en liten tale, gratulerte 

med den nye graden og ønsket lykke til. 

Bror Jan Steve  takket og var glad for at så mange brødre hadde møtt   forts. 

                 11       forts. 

Foran: Jan Steve Sørensen 

Bak fv: Fadder Jarle Marthinsen og OM Bengt Hansen:  

Runar Waag 

     Alf Samuelsen 



Forts. fra forrige side 

opp til tross for at det var en «stor fotballkamp» på TV’n. Han takket for mange 

gode håndtrykk og fine taler. 

Tekst og foto: Fred Davidsen        

MØTE I HFEST OG ALTA LEIRFORENING I ORDENSHUSET I HAM-

MERFEST  19.FEBRUAR KL 1900 

Patriarkene møtte opp i Ordenshuset i et antall av 17. Medlemmene fra Alta 

meldte avbud denne gang. 

Møtet startet opp slik ritualet tilsier det av Patr. Høvedsmann 

Jarle Marthinsen. Det ble et fint møte.  

Ved møteavslutning serverte kjøkkenkomiteen brød og kjøtt med 

tilbehør.  Komiteen besto av Bjørn Erik Hansen, Odd Sigurd Løk-

ke, Torbjørn Nilsen, Andreas Mølmann og Jan Olaf Mølmann. 

Takk for maten patriarker!  

 Etter bespisningen tok Patr. Høvedsmann Jarle Marthinsen for 

seg Leirslagningene som skal avvikles 24. og 25. april i Ordenshuset 

i Kirkenes.  De patriarker som ønsker å delta på disse møtene 

måtte melde sin deltakelse med veldig kort frist- utgangen av Februar. Grunn: 

dårlig hotellkapasitet i Kir-

kenes. 

Møtet ble avsluttet av kap. 

Nils J. Lund som fremførte 

etisk post med temaet Fel-

lesskap-nærhet og omsorg. 

Gjennom fellesskapet med-

hverandre, tryggheten og 

omsorgen blir vi bundet 

sammen. Vi kan på mange 

måter vise hverandre en følelse av trygghet, vennskap og nærhet med et godord, 

en klapp på skuldra m.m. 

Dette er en etisk post som kanskje burde fremføres oftere, i sin helhet. 
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Glade gutter på kjøkkenet. f.v.: Torbjøørn Nilsen, Andrreas Mølmann, Jan Olaf  

Mølmann, Odd Sigurd Løkke og Bjørn-Erik Hansen. 

Patr. Høvedsmann 

Jarle Marthinsen 



 

MØTE I LOGE NR.70 KVITBJØRN 4. MARS I ORDENSHUSET I 

HAMMERFEST - VENNEAFTEN 

Tekst: Fred Davidsen  Foto: Jan Egil Aune 

Møtet ble åpnet av OVERMESTER  BENGT SOLSTAD      

HANSEN etter ritualet. 

Denne møtedagen var også en Venneaften. Det var 31 

brødre og 1 gjest tilstede , Svein H Pettersen fra loge nr. 43 

Nordlys, Honningsvåg. 

Brødrene i logen hadde invitert 11 «venner», forhåpentlig 

nye medlemmer til vår loge.  Det kom 3 til møtet. Etter at det ordinære møtet 

var avviklet, ble de tre hentet inn til logen.  

Der fikk vi oppleve en ny versjon av temaet.  Den  

ble veldig flott gjennomført av OM og hans stab. 

«Vennene» var Kristian Lyngvær, Sven Are Halvo

-rsen og Andreas Mauno. 

Etter avslutning i logesalen, ble vi 

invitert ned til bespisning  og videre informasjon. Dessverre var 

det vansker med å anskaffe råstoffet til middagen(les: torsken ). I 

stedet ble det en gryterett som for øvrig smakte kjempegodt! 

Takk til kokkene Leif Arne Eide, Jørn-Stian Barstad og…….. 

OM Bengt Hansen tok ordet og orienterte om ettermøtene med 

bl.a. gode samtaler, brodermåltid, en mulighet til å bli skikkelig 

kjent med sidemannen osv. 

Etter anmodning fra OM tok bror Jørn-Stian ordet og orienterte 

om sin 3 første år som medlem i logen - om sin reise. «I starten 

oppdaget jeg merkelige møter og fant meg ikke helt til rette. Jeg lurte på om 

dette var noe for meg? Jeg ville prøve. Etter et års tid begynte jeg å like møtene i 

logesalen med mange fine innspill. Jeg trivdes etter hvert så godt at meningene 

mine endret seg. I dag gleder jeg meg til alle møtene i logen!  Jeg kan ikke være  

den foruten.            

  OM Bengt Solstad Hansen 

Vennene f.v.: Sven Are Halvorsen, Kristian-

Lyngvær og  AndreasMauno. 

Jørn-Stian Barstad 




